
Miluše K. (miluška) ID 2056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci :-) děkuji za zájem o věcičky v mém albu.

 Jedná se o soukromý prodej!!!

 Věci označené zeleně jako NOVÉ ZBOŽÍ , je možno bez údání důvodu do 14 dnů vrátit zpět v původním balení - nepoužité!!!!

 POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR
 Pokud mám na obleček více zájemců a vy máte dotaz ohledně přeměření, odpovězte mi prosím obratem jinak obleček
postupuji dalšímu zájemci. Na odpověď jestli věc chcete čekám hodinu. Děkuji za pochopení

 Věcičky posílám dle možností - nastoupila jsem po mateřské do práce, tak moc nestíhám - ale budu se snažit :-) do 5 dnů po
připsání platby na můj účet, ale může se stát, že mi do toho něco přijde - pokud na balíček pospícháte, dejte mi vědět a bude
se max. snažit poslat ho co nejdříve :-).
 Na dobírku neposílám.

 Platbu očekávám do 7mi dnů od Vaší objednávky. Prosím Vás o info o tom, že jste platbu odeslali, děkuji :-)
 Pokud se z nějakých důvodů Vaše platba zdrží , dejte mi prosím vědět, protože po uplynutí 7mi dnů Vaši rezervaci
automaticky zruším a nabízím věc znovu k prodeji ! Děkuji za pochopení :-)

 Při rezervaci uvádějte rovnou adresu.

 Po obdržení balíčku ode mne, bych vás poprosila o zpravičku formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.

 Č. účtu...
 Při platbě na účet uvádějte, prosím, vždy své jméno, zvláště tehdy, pokud je platba realizována z účtu jiného majitele.

 Nakupující na sebe bere riziko, že se mu věc nebude líbit a nelze ji vrátit.
 Děkuji za to, že jste si přečetli podmínky prodeje . Zasláním peněz na účet potvrzujete to, že s nimi souhlasíte. Přeji příjemné
vybírání a spokojené dětičky :-)
 Miluška Kašpárková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

